
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                         ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от   25.10.2024     № 9  

 
Об утверждении структуры 

органов местного самоуправления   

муниципального образования 

«Ершичский муниципальный  

округ» Смоленской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  

 ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                               Р Е Ш И Л : 

 
1. Утвердить структуру органов местного самоуправления 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершичские вести»                           

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  

образования - Ершичский район Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Ершичского                      Глава муниципального образования-

окружного Совета депутатов                  Ершичский район Смоленской области 

 

________________ М.Н. Казаков           ______________________ М.В. Пядин 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/


        Приложение  

к решению Ершичского 

окружного Совета депутатов 

от 25.10.2024   № 9 
 

 

Структура органов местного самоуправления  

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

 

Структуру органов местного самоуправления муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области 

составляют: 

1) Ершичский окружной Совет депутатов;   

2) Глава муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области; 

3) Администрация муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области; 

4) Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области. 

 

 

 

 

 


